
Bócsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2014. (XI.29.) számú rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról 

 

Bócsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében és 5. § c, pontjában, valamint Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) a) pontjában meghatározott jogkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Képviselő-testület helyi iparűzési adó bevezetését rendeli el határozatlan időre. 

2. § 

(1) Az adó mértéke állandó jelleggel végzett tevékenység esetén az adóalap 1,5 %-a. 

(2) Az adó mértéke ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén 5,000.- 

forint/nap. 

3.§ 

Mentes az iparűzési adó megfizetése alól az az adózó, akinek az 1990. évi C. törvény 39. 

§ (1) bekezdése, illetve 39/A § vagy 39/B §-a alapján számított (vállalkozási szintű) 

adóalapja nem haladja meg az 1,5 millió forintot. 

4.§ 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1-én lép hatályba. 

(2) Egyben hatályát veszti a Képviselő-testület 9/2011(V.31.) számú rendelete. 

 

 

 

Szőke-Tóth Mihály 

polgármester  

 

Mayer Ferenc  

jegyző  

 

 

Kihirdetési záradék: 

Kihirdetve: 2014. 12.01. 

Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábla 

Mayer Ferenc 

jegyző 

 


